



## Föreningen Jagaren Smålands Vänner

### Styrelsens verksamhetsberättelse för 2022 samt tankar inför 2023

#### Föreningen Jagaren Smålands Vänner

Sedan extra årsmöte 22-06-03 har styrelsen haft följande sammansättning:

Ordförande:	Thore Cullberg
Kassör:	Dick Lövbrand
Sekreterare:	Stig Hakner
Ledamöter:	Percy Danielsson Krister Hansén Håkan Rosell Tommy Göthlin Bo Maniette
Adjungerad:	Frida Svensson
Nya adjungerade:	Mikael Cullberg Håkan Söderström
Revisor:	Roland Lindberg
Valberedning:	Krister Jakobsson

Hej Skeppskamrater!

Vid mitt tillträde i juni satte jag en enkel men tydlig strategi, nämligen att bygga en stark förening och medverka till Smålands underhåll.

Småland har under året fått ett rejält lyft. Under våren renoverades torpeddäck samt styrbords och babords gångbord till skick som nya, utfört av såväl Maritimans personal som extern entreprenör. Under sommaren fortsatte arbetet med att utföra ytbehandling och målning av babordssidan från pråm i Göta Älv, utfört av ledamöter i styrelsen under Maritimans befäl. Därefter vidtogs uppfräschning av mindre projekt som AU-raketen, torpednosen, reserveldrören samt reling och FC-stol på bryggan. Samtligt finns att beskåda på såväl vår hemsida [j19smaland.se](http://j19smaland.se) som på Facebook 'Föreningen Jagaren Smålands Vänner'. Besöksantalet slog rekord nämligen 47.000 och feed back har varit mycket positiv. Vid Maritimans dag d. 4/9 kunde vi i styrelsen utplacera oss på diverse drabbningsstationer och förmedla kunskap och minnen. Det kollega Percy inte vet om ångpannor och turbiner är säkert inte värt att veta!

Vid årets slut var föreningens medlemsantal 131 varav 53 tillkom under 2022, en mycket glädjande siffra och som dessutom fortsätter att växa in på det nya året. Sociala medier är en viktig marknadsföringskanal och vår Facebook fick under hösten en rejäl omstart under Caj

Söndborgs fina ledning. Föreningens ekonomi håller på att återhämta sig efter första årets omfattande inköp av diverse marknadsföringsmateriel mm. och jag vill be er alla att inhandla föreningens keps då lagret fortfarande är välfyllt.

Inför 2023 är naturligtvis även Maritiman drabbad av elprischocken och därmed drabbas i sin tur och i hög grad underhållsbudgeten. Slutsatsen är enkel, vår förenings insats blir än viktigare. Det gäller att ytbehandla och måla styrbordssidan, att utföra en enklare men nödvändig rostskyddsbehandling av halvdäck/helikopterplatta samt renovering av aktra tornet (Torn 2). Just halvdäck är den kvarvarande del som kräver en rejäl insats av tidigare nämnd entreprenör, men det får alltså anstå tills vidare. Vi kommer inom kort ha ett planeringsmöte med Maritiman för att projektera vårens insatser. Jag räknar då med att fler frivilliga är beredda att "ta på sig overallen".

Det fortsatta arbetet med att bygga en stark förening kräver flera insatser. Facebook och hemsida är viktiga, "word by mouth" likaså, dvs att ni alla sprider budskapet om vår förening, men även övrig intäktsskapande aktivitet. Liksom vad gäller Sjöräddningen kan man bidra med gåva utöver medlemsavgiften och vi kommer även aktivera ett sök efter donationer. De senare naturligtvis dock ej budgeterade!

Sammanfattningsvis skeppskamrater, er insats är ovärderlig! Föreningen bidrar till ett vackrare skepp och möjlighet till att delta med arbete ombord. Vi har också startat en diskussion vad vi kan göra ytterligare för er medlemmar. Som ett led i den processen vill jag be er komma med förslag på aktiviteter för att höja värdet av ert deltagande.

Thore Cullberg  
Styrelseordförande  
23-02-01